

RINCIAN ANGGARAN HUT KE-41 SMAN 78

		Spesifikasi	Jumlah	Satuan	Dura si	Harga satuan		Kebutuhan
		ACARA						
		Guest star	1	paket	1 kali	Rp 48,000,000	Rp	48,000,000
		Rider guest star	1	paket	1 kali	Rp 2.00,000	Rp	2.000,000
		Sewa Lapangan Futsal	1	jam	10 kali	Rp 200.000	Rp	2,000,000
						TOTAL	Rp	52,000,000
		KIRAB BUDAYA						
		Pelatih	1	orang	10 kali	Rp 200,000	Rp	2,000,000
		Perlengkapan	1	pax	1 kali	Rp 20,000,000	Rp	20,000,000
						TOTAL	Rp	22,000,000
		Cat kayu	6	buah	1 kali	Rp10.000	Rp	60.000
		Cat akrilik	3	buah	1 kali	Rp50.000	Rp	150.000
		Kuas kayu	3	Buah	1 kali	Rp10.000	Rp	30.000
		Double tape	10	Buah	1 kali	Rp15.000	Rp	150.000
		Lakban	10	Buah	1 kali	Rp15.000	Rp	150.000
		Kuas akrilik	6	Buah	1 kali	Rp5.000	Rp	30.000
		Lem kayu	5	Buah	1 kali	Rp20.000	Rp	100.000
		Kertas origami	5	Pax	1 kali	Rp15.000	Rp	75.000
		Karton	15	Lembar	1 kali	Rp10.000	Rp	150.000
		Sterofoam	10	Buah	1 kali	Rp10.000	Rp	100.000
		Lem uhu	5	Buah	1 kali	Rp15.000	Rp	75.000
		Spidol	3	Buah	1 kali	Rp15.000	Rp	45.000
		Gapura	1	Buah	1 kali	Rp3.000.000	Rp	3.000.000
		Patung	1	Buah	1 kali	Rp3.000.000	Rp	3.000.000
		Triplek	10	Buah	1 kali	Rp50.000	Rp	500.000
		Benang	6	Gulung	1 kali	Rp15.000	Rp	90.000
		Kawat	5	Gulung	1 kali	Rp10.000		50.000

	Tinner	5	buah	1 kali	Rp10.000	Rp	50.000
					TOTAL	Rp	7,980,000
	J.ARX						
	Piagam Juara Terbaik	1	Lembar				
	Piagam Juara Kostum Maskot Terbaik	1	Lembar				
	Piagam Juara Dekorasi Stand Terbaik	1	Lembar				
	Piagam Juara Stand Usaha Terbaik	1	Lembar				
	Piagam Juara Lomba Mars 78	1	Lembar				
					TOTAL	Rp	
	SUNATAN MASAL						
	Biaya Sunat	15	pax	1 kali	Rp150.000	Rp	2.250.000
	Sarung	15	pax	1 kali	Rp50.000	Rp	750.000
	Baju Muslim	15	pax	1 kali	Rp50.000	Rp	750,000
	Souvenir Peserta	15	pax	1 kali	Rp30.000	Rp	450,000
	Dana Dekorasi r. Tunggu	1	paket	1 kali	Rp200.000	Rp	200,000
					TOTAL	Rp	4.400.000
	DONOR DARAH						
	PMI	1	paket	1 kali	Rp 500,000	Rp	500.000
					TOTAL	Rp	500.000
	KONSUMSI						
	OSIS/PK	62	orang	1 kali	Rp 20,000	Rp	1,240,000
	Panitia Independent	25	Orang	1 kali	Rp 20,000	Rp	500,000
	MC	4	Orang	1 kali	Rp 7,000	Rp	28,000
	Guru	120	Orang	1 kali	Rp 20,000	Rp	240,000
	PASKIBRA	1	Orang	1 kali	Rp 80,000	Rp	80,000
	STEDS	1	Orang	1 kali	Rp 50,000	Rp	50,000
	Modern Dance	1	Orang	1 kali	Rp 50 ,000	Rp	50,000
	Saman	1	Orang	1 kali	Rp 75,000	Rp	75,000
	Cheerleader	1	Orang	1 kali	Rp 90,000	Rp	90,000
	Youth Choir	1	Orang	1 kali	Rp 80,000	Rp	80,000
	OB	5	Orang	1 kali	Rp 7,000	Rp	35,000
	Satpam	5	Orang	1 kali	Rp 7,000	Rp	35,000
	Peserta Donor Darah	25	Orang	1 kali	Rp 20,000	Rp	500,000
	PMI	10	Orang	1 kali	Rp 20,000	Rp	200,000
	Panitia Donor Darah	15	Orang	1 kali	Rp 20,000	Rp	300,000
	Panitia Sunatan Massal	20	Orang	1 kali	Rp 20,000	Rp	400,000
	Dokter dan Perawat	6	Orang	1 kali	Rp 20,000	Rp	120,000
	Peserta Sunatan Massal	15	Orang	1 kali	Rp 20,000	Rp	300,000
	Tumpeng	1	Buah	1 kali	Rp 500,000	Rp	500,000

						TOTAL	Rp	4,823,000
		DOKUMENTASI						
		Cetakfoto 4R	100	lembar	1 kali	Rp 2,500	Rp	250,000
		Frame 10R	1	buah	1 kali	Rp 150,000	Rp	150,000
		Album Foto	1	buah	1 kali	Rp 150,000	Rp	150,000
						TOTAL	Rp	550,000
		KESEKRETARIATAN						
		Cetak Proposal	25	buah		Rp 30,000	Rp	750,000
						TOTAL	Rp	750,000
		PERLENGKAPAN						
		Panggung, alat band dan sound system	1	paket		Rp 13,500,000	Rp	13,500,000
		Tenda stand	20	buah		Rp 100,000	Rp	2,000,000
		Photobooth	500	lembar		Rp 2,000,000	Rp	2,000,000
						TOTAL	Rp	17,500,000
						GRAND TOTAL	Rp	112.578,000

RINCIAN ANGGARAN HUT KE-41 SMAN 78

	No	Spesifikasi	Jumlah	Satuan	Durasi	Hargasatuan		Kebutu han
S P O N S O R		ACARA						
		Guest star	1	paket	1 kali	Rp 48,000,000	Rp	48,000,000
		Rider guest star	1	paket	1 kali	Rp 2.00,000	Rp	2.000,000
		Sewa Lapangan Futsal	1	jam	10 kali	Rp 200,000	Rp	2,000,000
						TOTAL	Rp	52,000,000
		KIRAB BUDAYA						
		Pelatih	1	orang	10 kali	Rp 200,000	Rp	2,000,000
		Perlengkapan	1	pax	1 kali	Rp 20,000,000	Rp	20,000,000
						TOTAL	Rp	22,000,000
		SUNATAN MASAL						
		Biaya Sunat	15	pax	1 kali	Rp150.000	Rp	2.250.000
		Sarung	15	pax	1 kali	Rp50.000	Rp	750.000
		Baju Muslim	15	pax	1 kali	Rp50.000	Rp	750,000
		Souvenir Peserta	15	pax	1 kali	Rp30.000	Rp	450,000
		Dana Dekorasi r. Tunggu	1	paket	1 kali	Rp200.000	Rp	200,000
						TOTAL	Rp	4.400.000
		PERLENGKAPAN						
		Panggung, alat band dan sound system	1	paket	1 kali	Rp 13,500,000	Rp	13,500,000
		Tenda stand	20	buah	1 kali	Rp 100,000	Rp	2,000,000
		Photobooth	500	lembar	1 kali	Rp 2,000,000	Rp	2,000,000
						TOTAL	Rp	17,500,000
						GRAND TOTAL	Rp	95,900,000

RINCIAN ANGGARAN HUT KE-41 SMAN 78

	Spesifikasi	Jumlah	Satuan	Dura si	Harga satu an		Kebutuhan
D A N A B O S	GRAFIS						
	Poster	25	lembar	1 kali	Rp 5,000	Rp	125,000
	Spanduk (1mx2m)	1	buah	1 kali	Rp 500,000	Rp	500,000
	Backdrop panggung (2.5mx8m)	1	buah	1 kali	Rp 5000,000	Rp	500,000
	Backdrop Photobooth	1	buah	1 kali	Rp 500,000	Rp	500,000
	ID Card	90	lembar	1 kali	Rp 5,000	Rp	450,000
					TOTAL	Rp	2,075,000
	DEKORASI						
	Pylox	5	buah	1 kali	Rp35.000	Rp	175.000
	Cat kayu	6	buah	1 kali	Rp10.000	Rp	60.000
	Cat akrilik	3	buah	1 kali	Rp50.000	Rp	150.000
	Kuas kayu	3	Buah	1 kali	Rp10.000	Rp	30.000
	Double tape	10	Buah	1 kali	Rp15.000	Rp	150.000
	Lakban	10	Buah	1 kali	Rp15.000	Rp	150.000
	Kuas akrilik	6	Buah	1 kali	Rp5.000	Rp	30.000
	Lem kayu	5	Buah	1 kali	Rp20.000	Rp	100.000
	Kertas origami	5	Pax	1 kali	Rp15.000	Rp	75.000
	Karton	15	Lembar	1 kali	Rp10.000	Rp	150.000
	Sterofoam	10	Buah	1 kali	Rp10.000	Rp	100.000
	Lem uhu	5	Buah	1 kali	Rp15.000	Rp	75.000
	Spidol	3	Buah	1 kali	Rp15.000	Rp	45.000
	Gapura	1	Buah	1 kali	Rp3.000.000	Rp	3.000.000
	Patung	1	Buah	1 kali	Rp3.000.000	Rp	3.000.000
	Triplek	10	Buah	1 kali	Rp50.000	Rp	500.000
	Benang	6	Gulung	1 kali	Rp15.000	Rp	90.000
	Kawat	5	Gulung	1 kali	Rp10.000		50.000
	Tinner	5	buah	1 kali	Rp10.000	Rp	50.000
					TOTAL	Rp	7,980,000

D A N A B O S	J.ARX						
	Piagam Juara Terbaik	1	Lembar				
	Piagam Juara Kostum Maskot Terbaik	1	Lembar				
	Piagam Juara Dekorasi Stand Terbaik	1	Lembar				
	Piagam Juara Stand Usaha Terbaik	1	Lembar				
	Piagam Juara Lomba Mars 78	1	Lembar				
					TOTAL	Rp	
	KONSUMSI						
	OSIS/PK	62	orang	1 kali	Rp 20,000	Rp	1,240,000
	Panitia Independent	25	Orang	1 kali	Rp 20,000	Rp	500,000
	MC	4	Orang	1 kali	Rp 7,000	Rp	28,000
	Guru	120	Orang	1 kali	Rp 20,000	Rp	240,000
	PASKIBRA	1	Orang	1 kali	Rp 80,000	Rp	80,000
	STEDS	1	Orang	1 kali	Rp 50,000	Rp	50,000
	Modern Dance	1	Orang	1 kali	Rp 50,000	Rp	50,000
	Saman	1	Orang	1 kali	Rp 75,000	Rp	75,000
	Cheerleader	1	Orang	1 kali	Rp 90,000	Rp	90,000
	Youth Choir	1	Orang	1 kali	Rp 80,000	Rp	80,000
	OB	5	Orang	1 kali	Rp 7,000	Rp	35,000
	Satpam	5	Orang	1 kali	Rp 7,000	Rp	35,000
	Peserta Donor Darah	25	Orang	1 kali	Rp 20,000	Rp	500,000
	PMI	10	Orang	1 kali	Rp 20,000	Rp	200,000
	Panitia Donor Darah	15	Orang	1 kali	Rp 20,000	Rp	300,000
	Panitia Sunatan Massal	20	Orang	1 kali	Rp 20,000	Rp	400,000
	Dokter dan Perawat	6	Orang	1 kali	Rp 20,000	Rp	120,000
	Peserta Sunatan Massal	15	Orang	1 kali	Rp 20,000	Rp	300,000
	Tumpeng	1	Buah	1 kali	Rp 500,000	Rp	500,000
				TOTAL	Rp	4,823,000	
DONOR DARAH							
PMI	1	paket	1 kali	Rp 500.000	Rp	500.000	
				TOTAL	Rp	500.000	
DOKUMENTASI							
Cetakfoto 4R	100	lembar	1 kali	Rp 2,500	Rp	250,000	
Frame 10R	1	buah	1 kali	Rp 150,000	Rp	150,000	
Album Foto	1	buah	1 kali	Rp 150,000	Rp	150.000	
				TOTAL	Rp	550,000	
KESEKRETARIATAN							
Cetak Proposal	25	buah		Rp 30,000	Rp	750,000	
				TOTAL	Rp	750,000	
				GRAND TOTAL	RP	16.678.000	

